



HZSFP00097JL

**KUPNÍ SMLOUVA
I. SMLUVNÍ STRANY**

KUPUJÍCÍ	PRODÁVAJÍCÍ
Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany	GOLA elektro s.r.o.
Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek	Se sídlem: Radniční 1235, 738 01 Frýdek - Místek
Zastoupena: plk. Ing. Jiřím Fojtíkem, DiS., MBA ředitelem, vrchním radou	Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33048
	Zastoupená: panem Jakubem Golou
Bankovní spojení: ČNB Ostrava	Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 	Číslo účtu: 
IČO: 64122654	IČO: 28580583
DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH)	DIČ: CZ28580583

II. PŘEDMĚT SMLOUVY**Nákup elektrospotřebičů:**

341110334958: Rychlovarná konvice ECG RK 1740 - 10 ks, 88535: Brandt SM 2500 B, mikrovlnná trouba - 5 ks, Z7599W: EMOS LED stolní lampa EDDY, bílá lampa - 4 ks, 15542: JURA W4 Dark Inox EA, kávovar - 1 ks, 100000480452: Jura CLARIS Smart, filtr - 6 ks, 340520037797: Jura Čistící tablety (6 tablet) 24225, čisticí tablety - 2 ks, 916089617797: Jura E6 Piano Black, kávovar - 1 ks, 100000480452: Jura CLARIS Smart, filtr - 6 ks, 100002073963: Liebherr TK 12Ve01, stolní chladnička - 1 ks, 340520145248: De'Longhi EcoDecalk DLSC 500, odvápnovač - 5 ks, DUC150Z01: Makita DUC150Z01 150mm Li-ion LXT 18V, aku prořezávací pila - 1 ks, DUC 150: Makita DUC150 15cm 1.1mm 0,325".043"32 č., pilový řetěz - 1 ks

Viz nabídka č. 25NA00581 ze dne 13.11.2025 (příloha č.1)

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady
prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy.

Cena bez DPH	85 161,51 Kč
DPH 21 %	17 883,89 Kč
Celkem s DPH celkem	103 045,40 Kč

Místo plnění: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany Frýdek - Místek**Doba plnění:** 30.11.2025**Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít - jméno, příjmení:** **Telefon, e-mail:** **III. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Cena plnění dle smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu po řádném dodání celého předmětu plnění. Fakturu zašle prodávající kupujícímu ve dvou vyhotoveních s potvrzeným dodacím listem/předávacím protokolem na výše uvedenou adresu. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede kupující. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Frýdku-Místku, dne **21-11-2025**Ve Frýdku-Místku, dne **21-11-2025**

Dodavatel:

GOLA elektro s.r.o.
Radniční 1235
738 01 Frýdek-MístekIČ: 28580583
DIČ: CZ28580583
Mobil: 
E-mail: 
www.elektrogola.cz

Odběratel:

IČ:

64122654

DIČ:

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší
Michal Krpec
Pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Místek

Tel.:

E-mail:

Nabídka č.: 25NA00581
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 13.11.2025
Platno do: 27.11.2025

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
341110334958:ECG RK 1740, rychlovamá konvice	10 ks	585,90		4 842,15	21%	1 016,85	5 859,00
88535:Brandt SM 2500 B, mikrovlnná trouba	5 ks	2 852,10		11 785,54	21%	2 474,96	14 260,50
Z7599W:EMOS LED stolní lampa EDDY, bílá, lampa	4 ks	490,30		1 620,83	21%	340,37	1 961,20
15542:JURA W4 Dark Inox EA , kávovar	1 ks	39 785,80		32 880,83	21%	6 904,97	39 785,80
100000480452:Jura CLARIS Smart, filtr	6 ks	342,70		1 699,34	21%	356,86	2 056,20
340520037797:Jura Čistící tablety (6 tablet) 24225, čistící tablety	1 ks	256,80		212,23	21%	44,57	256,80
916089617797: Jura E6 Piano Black, kávovar	1 ks	22 578,80		18 660,17	21%	3 918,63	22 578,80
100000480452:Jura CLARIS Smart, filtr	6 ks	342,70		1 699,34	21%	356,86	2 056,20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
340520037797:Jura Čistící tablety (6 tablet) 24225, čisticí tablety	1 ks	299,00		247,11	21%	51,89	299,00
100002073963:Liebherr TK 12Ve01, stolní chladnička	1 ks	7 520,50		6 215,29	21%	1 305,21	7 520,50
340520145248:De'Longhi EcoDecalk DLSC 500, odvápnovač	5 ks	251,50		1 039,26	21%	218,24	1 257,50
DUC150Z01:Makita DUC150Z01 150mm Li-ion LXT 18V, aku profezovací pila	1 ks	4 767,90		3 940,41	21%	827,49	4 767,90
DUC150:Makita DUC150 15cm 1.1mm 0,325".043"32 čl, pilový řetěz	1 ks	386,00		319,01	21%	66,99	386,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

85 161,51

17 883,89

103 045,40
103 045,40

<https://www.expert.cz/ecg-rk-1740/>
<https://www.elektrogola.cz/mikrovlonna-trouba-sm2500b/>
<https://www.emos.cz/led-stolni-lampa-eddy-bila>
<https://www.elektrogola.cz/jura-w4-dark-inox/>
<https://www.elektrogola.cz/jura-filtr-claris-pro-smart/><https://www.elektrogola.cz/jura-cistici-tablety-3fazove-25-ks/>
<https://www.elektrogola.cz/jura-e6-piano-black/>
<https://www.elektrogola.cz/liebherr-tk-12ve01-stolni-chladnicka/>
<https://www.expert.cz/delonghi-ecodecalk-dlsc-500/>

Vystavil:



GGOLA ELEKTRO
Radniční 1236, 738 02 Frýdek-Místek
IČ: 28580583 DIČ: CZ28580583
tel.: 605 278 588